12.09.2019г. № 102

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗНЯКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление

«О ПРИСВОЕНИИ АДРЕСОВ ОБЪЕКТАМ НЕДВИЖИМОСТИ В П. БЕРЕЗНЯКИ»

В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», адресными схемами п.Березняки и п.Игирма,  Уставом Березняковского муниципального образования, администрация Березняковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адрес объекту недвижимости – автомобильной дороге общего пользования местного значения по ул. Янгеля, расположенной в Иркутской области, Нижнеилимском районе, п.Березняки:
- Российская Федерация, Иркутская область, Нижнеилимский район, п.Березняки, ул. Янгеля, от пересечения с ул.Строительная, в районе здания №25 по ул. Янгеля, до пересечения с ул.Набережная, в районе жилого дома №1 по ул. Янгеля.
2. Присвоить адрес объекту недвижимости – автомобильной дороге общего пользования местного значения по ул.Романовская, расположенной в Иркутской области, Нижнеилимском районе, п.Березняки:

- Российская Федерация, Иркутская область, Нижнеилимский район, п.Березняки, ул.Романовская, от пересечения с ул. Мысовская, в районе жилого дома №1 по ул.Романовская, до пересечения с ул.Набережная.
3. Присвоить адрес объекту недвижимости – автомобильной дороге общего пользования местного значения по ул.Мира, расположенной в Иркутской области, Нижнеилимском районе, п.Березняки:

- Российская Федерация, Иркутская область, Нижнеилимский район, п.Березняки, ул.Мира, от пересечения с ул. Мысовская в районе  жилого дома №1 по ул.Мира, до пересечения с ул. Янгеля в районе жилого дома №11 по ул.Мира; от пересечения с ул. Янгеля до жилого дома №15 по ул.Мира; от пересечения с областной автомобильной дорогой, до пересечения с ул.Романовская в районе жилого дома №32.

4. Присвоить адрес объекту недвижимости – автомобильной дороге общего пользования местного значения по ул. Мысовская, расположенной в Иркутской области, Нижнеилимском районе, п.Березняки:

- Российская Федерация, Иркутская область, Нижнеилимский район, п.Березняки, ул. Мысовская, от пересечения с ул. Мира, в районе жилого дома №1 по ул.Мира, до пересечения с ул.Строительная, около здания №8.

5. Присвоить адрес объекту недвижимости – автомобильной дороге общего пользования местного значения по ул. 9 Мая, расположенной в Иркутской области, Нижнеилимском районе, п.Березняки:

- Российская Федерация, Иркутская область, Нижнеилимский район, п.Березняки, ул.9 Мая, от пересечения с ул. Строительная, в районе здания №3 по ул. Строительная, до жилого дома №9 по ул. 9 Мая.

6. Присвоить адрес объекту недвижимости – автомобильной дороге общего пользования местного значения по ул. Прокопьевская, расположенной в Иркутской области, Нижнеилимском районе, п.Березняки:

- Российская Федерация, Иркутская область, Нижнеилимский район, п.Березняки, ул. Прокопьевская, от пересечения с ул.9 Мая, в районе жилого дома №5 по ул.9 Мая, до жилого дома №1 по ул. Прокопьевская.
7. Присвоить адрес объекту недвижимости – автомобильной дороге общего пользования местного значения по ул.Набережная, расположенной в Иркутской области, Нижнеилимском районе, п.Березняки:

- Российская Федерация, Иркутская область, Нижнеилимский район, п.Березняки, ул.Набережная, от пересечения с ул. Зыряновская, возле жилого дома №1 по ул. Зыряновская, до пересечения с ул.Романовская, и по ул.Набережная до берега р.Илим.
8. Присвоить адрес объекту недвижимости – автомобильной дороге общего пользования местного значения по ул. Зыряновская, расположенной в Иркутской области, Нижнеилимском районе, п.Березняки:

- Российская Федерация, Иркутская область, Нижнеилимский район, п.Березняки, ул. Зыряновская, от пересечения с ул. Набережная, в районе жилого дома №1 по ул. Зыряновская, до пересечения с ул. Романовская, в районе жилого дома №19 по ул. Зыряновская, и до пересечения с ул. Набережная, возле жилого дома №2 по ул. Зыряновская.

9. Присвоить адрес объекту недвижимости – автомобильной дороге общего пользования местного значения по ул. Паны Прокопьевой, расположенной в Иркутской области, Нижнеилимском районе, п.Березняки:
- Российская Федерация, Иркутская область, Нижнеилимский район, п.Березняки, ул.Паны Прокопьевой, от пересечения с ул. Янгеля в районе жилого дома №18 по ул. Янгеля до пересечения с ул. Романовская, в районе жилого дома №23 по ул. Макаровская.
10. Присвоить адрес объекту недвижимости – автомобильной дороге общего пользования местного значения по ул. Макаровская, расположенной в Иркутской области, Нижнеилимском районе, п.Березняки:

- Российская Федерация, Иркутская область, Нижнеилимский район, п.Березняки, ул. Макаровская, от пересечения с ул. Янгеля в районе жилого дома №20 по ул. Янгеля до пересечения с ул.Паны Прокопьевой, в районе жилого дома №23 по ул. Макаровская, и до жилого дома №30 по ул.Романовская.

11. Присвоить адрес объекту недвижимости – автомобильной дороге общего пользования местного значения по ул. Строительная, расположенной в Иркутской области, Нижнеилимском районе, п.Березняки:

- Российская Федерация, Иркутская область, Нижнеилимский район, п.Березняки, ул.Строительная, от пересечения с ул. Янгеля, в районе здания №25 по ул. Янгеля, и в районе здания №23 по ул.Строительная поворачивает до пересечения с ул.Мира
12. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Березняковского сельского поселения                           А.П. Ефимова